
  R16/07 
 

 

1/18 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 16. zasedání dne 13. 8. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0525/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0599-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu 
Fuksovi, členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a finanční plán 
reprodukce majetku kraje sloužícího Územnímu středisku zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu do 16. 7. 2007 tak, aby 
reflektovaly schválenou koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče 
Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje.“ 
- na termín plnění 8. 10. 2007; 
 
2. usnesení č. 0262/R08/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá řediteli 
Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit realizaci následné kontroly provedených 
nápravných opatření ve Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje v termínu 
do 31. 7. 2007“ - na termín plnění 27. 8. 2007; 
 
3. usnesení č. 0523/R15/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje kraje zpracovat rozpočtové opatření Zastupitelstva 
Zlínského kraje upravující příjmy a výdaje Programového fondu u ORJ 120 - Odbor 
strategického rozvoje na základě dodaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace k 
projektu Moravská jantarová stezka, v termínu do 13. 8. 2007.“ - na termín plnění 
27. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0526/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1. česko-slovenským Silvestrem na pomezí v roce 2007 pořádaným Klubem kultury 
Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092100, ve dnech 30. až 31. 
prosince 2007;  
2. oslavami 100 let od založení Základní školy při Dětském domově Liptál, IČ 
70238499, dne 13. září 2007;     
3. 11. ročníkem volejbalového turnaje mužů a juniorů „O pohár hejtmana Zlínského 
kraje“ pořádaným  Volejbalovým sportovním klubem Staré Město, o. s., IČ 
48491977, dne 25. srpna 2007; 
4. 7. ročníkem Mezinárodního česko-slovenského setkání na Peňažné pořádaným 
obcí Rokytnice, IČ 70805202, dne 25. srpna 2007; 
5. 3. ročníkem tenisového turnaje čtyřher pořádaným Krajskou nemocnicí T. Bati a. 
s., IČ 27661989, dne 1. září 2007; 
 



  R16/07 
 

 

2/18 

6. 2. ročníkem tenisového turnaje smíšených dvojic s charitativním podtextem 
„Výměna partnerek 2007“ pořádaným Tenisovým klubem SK Zlín, IČ 44119127, a 
firmou RTA, s. r. o., IČ 26083655, dne 22. září 2007 ve Zlíně; 
7. 15. ročníkem ankety o nejoblíbenějšího učitele České republiky „Zlatý Ámos“ 
pořádaný Klubem Domino, Dětskou tiskovou agenturou, IČ 45771529; 
8. 17. zlínským srazem vojenských historických vozidel pořádaným KVH-Army 
parkem Slavičín, IČ 27035913, a Veteran Car Clubem Zlín, IČ 70830321, ve dnech 
16. až 19. srpna 2007 ve Slavičíně, a  

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 7.000,- Kč Vojenskému sdružení rehabilitovaných, IČ 49279319, na 
výrobu pamětních medailí pro vzpomínkovou akci bývalých příslušníků těšínsko-
opavského svazku; 
b) ve výši 150.000,- Kč firmě Foibos a. s., IČ 63079780, na realizaci a výstavní 
expozici publikace Slavné vily Zlínského kraje; 
c) ve výši 10.000,- Kč Základní škole při Dětském domově Liptál, IČ 70238499, na 
oslavy 100 let od založení školského zařízení; 
d) ve výši 10.000,- Kč  Klubu Domino, Dětská tisková agentura, IČ 45771529, na 
pořádní 15. ročníku ankety o nejoblíbenějšího učitele České republiky „Zlatý 
Ámos“; 
e) ve výši 10.000,- Kč o. s. KVH-Army parku Slavičín, IČ 27035913, na pořádání 
17. zlínského srazu vojenských historických vozidel ve dnech 16. až 19. srpna 
2007 ve Slavičíně; 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0073/2007 dle přílohy č. 0608-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 30.000,- Kč Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 
00092100, na pořádání česko-slovenského Silvestru na pomezí v roce 2007; 
2. ve výši 10.000,- Kč Volejbalovému sportovnímu klubu Staré Město, o. s., IČ 
48491977, na pořádání volejbalového turnaje mužů a juniorů „O pohár hejtmana 
Zlínského kraje“ dne 25. srpna 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0527/R16/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory malého rozsahu č. 
D/0307/2007/KH mezi Zlínským krajem a Střediskem volného času Všetuly, IČ 
75088606, ve znění přílohy č. 0605-07-P01;  
2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory malého rozsahu č. 
D/0332/2007/KH mezi Zlínským krajem a Střediskem volného času Domeček 
Valašské Meziříčí, příspěvková organizace , IČ 75046440, ve znění přílohy č. 
0605-07-P02; 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory malého rozsahu č. 
D/0304/2007/KH mezi Zlínským krajem a ARGO, Společnost dobré vůle Zlín, IČ 
00568813 ve znění přílohy č. 0605-07-P03; 
4. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. D/0890/2007/KH 
mezi Zlínským krajem a Oblastní charitou Uherské Hradiště, IČ 44018886 ve znění 
přílohy č. 0605-07-P06.  

 
 



  R16/07 
 

 

3/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0528/R16/07 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0522/R15/07 ze dne 16. 7. 2007 v části jmenuje 
bod a) 3. a bod b) a 

 j m e n u j e  

 a) pro Veřejnou obchodní zakázku na pojištění majetku kraje: 
3. hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, MVDr. Stanislav Mišák, Ing. Petr 
Hradecký,  Ing. Michal Hanačík, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Ing. Petr Vrbka, Ing. 
Ladislava Martincová, MUDr. Antonín Karásek, Ing. Ivo Blahut, Bc. Jaromír Vávra, 
MBA, náhradníky Ing. Bronislav Fuksa, Vojtěch Jurčík, Ing. Jindřich Ondruš, Mgr. 
Renata Navarová, Ing. Vladimír Kutý, Ing. Marek Slabý, Roman Mádr, Ing. Pavel 
Lečbych, Ing. František Fuit, Ing. Ladislav  Kašpar; 
 
b) pro výběrové řízení pro zajištění činnosti pojišťovacího makléře Zlínského kraje: 
1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Karel Holoubek, Bc. 
David Neulinger, a náhradníky Ing. Marek Slabý, Ing. Jaroslav Šenovský, Mgr. 
Libor Fusek; 
2. hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, MVDr. Stanislav Mišák, Vojtěch Jurčík, 
Ing. Michal Hanačík, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Ing. Petr Vrbka, náhradníky Ing. 
Bronislav Fuksa, Ing. Petr Hradecký, Ing. Jindřich Ondruš, Mgr. Renata Navarová, 
Ing. Vladimír Kutý, Ing. Marek Slabý. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0529/R16/07 s c h v a l u j e  

 záměr převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 
I. formou bezúplatného převodu: 
a) pozemků 
- p. č. 5437/7, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/8, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/10, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/11, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/13, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/14, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/15, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 396 pro obec a k. ú. Polešovice u 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, předem 
určenému zájemci; 
 
b) pozemků 
- p. č. 1319, zastavěná plocha a zbořeniště, 
- p. č. 7233/2, ostatní plocha, 
- p. č. 5141, ostatní plocha, 
- p. č. 5144, ostatní plocha, 
- p. č. 5145, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 348 pro obec a k. ú. Ostrožská Nová 
Ves u příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
předem určenému zájemci; 
 
c) pozemků 
- p. č. 5108/3,  ostatní plocha o výměře  17 m2, 



  R16/07 
 

 

4/18 

- p. č. 5108/4,  ostatní plocha o výměře  15 m2, 
- p. č. 5108/5,  ostatní plocha o výměře  90 m2, 
- p. č. 5108/6,  ostatní plocha o výměře 408 m2, 
- p. č. 5108/7,  ostatní plocha o výměře   34 m2, 
- p. č. 5108/8,  ostatní plocha o výměře   15 m2, 
- p. č. 5108/9,  ostatní plocha o výměře   15 m2, 
- p. č. 5108/10, ostatní plocha o výměře  91 m2, 
- p. č. 5108/11, ostatní plocha o výměře 648 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 738-239/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Nová Ves, předem určenému zájemci; 
 
d) pozemku 
- p. č. 5442/15, ostatní plocha , 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 774 pro obec a k. ú. Komňa  u 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, předem 
určenému zájemci; 
 
e) pozemků 
-  p. č. 5442/11, ostatní plocha o výměře 5127 m2, 
-  p. č. 5442/21, ostatní plocha o výměře 1187 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 340-225/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Komňa, předem určenému zájemci; 
 
f) nemovitosti: 
- části tělesa silnice č. III/42823 v délce 1,003 km od mostu evidenční č. 42823-1 
po konec silnice v průjezdním úseku obce Košíky na parcele p. č. 1124/1, k. ú. 
Košíky, ve staničení km 0,877 - 1,880, předem určenému zájemci; 
 
g) pozemků 
- p. č. 5142, ostatní plocha, 
- p. č. 5143, ostatní plocha, 
- p. č. 7233/1, ostatní plocha, 
- p. č. 4542, ostatní plocha, 
- p. č. 4543, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 348 pro obec a k. ú. Ostrožská Nová 
Ves  u příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
předem určenému zájemci; 
 
h) pozemku 
- p. č. 1816, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 348 pro obec Ostrožská Nová Ves a k. 
ú. Chylice u příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, předem určenému zájemci; 
 
i) pozemků 
- p. č. 439/227, ostatní plocha o výměře 142 m2, 
- p. č. 439/228, ostatní plocha o výměře 114 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3356 - 200/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Otrokovice, předem určenému zájemci; 
 
j) pozemku 
- p. č. 477, ostatní plocha 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 482 pro obec Holešov, k. ú. Žopy u 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, předem 
určenému zájemci; 
 
 



  R16/07 
 

 

5/18 

 
k) pozemků 
- díl „a“ p. č. 5450/7, ostatní plocha o výměře 234 m2, 
- p. č. 5450/8, ostatní plocha o výměře 13 m2, 
- p. č. 5450/6, ostatní plocha o výměře 279 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1062-702/2001, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zubří, předem určenému zájemci; 
 
 
II. formou úplatného převodu nemovitostí: 
 
a) pozemků 
- p. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 333, zahrada, 
- p. č. 334, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 335, zahrada,  
- p. č. 337, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 338, zahrada, 
- p. č. 339, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 340, zahrada, 
- p. č. 341/1, zahrada, 
- p. č. 341/2, zahrada, 
- p. č. 342, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 52 pro obec Fryšták, k. ú. Dolní Ves u 
příslušného pracoviště katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, předem určenému 
zájemci za cenu stanovenou "Smlouvou o spolupráci"; 
 
b) nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství 
- rodinného domu č. p. 69, stojícího na pozemcích p. č. 334, 932/63, 
- rodinného domu č. p. 70, stojícího na pozemcích p. č. 339, 932/61 
- objektu bydlení  č. p. 71, stojícího na pozemku    p. č. 332, 
- rodinného domu č. p. 72, stojícího na pozemku    p. č. 337  
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 52 pro obec Fryšták, k. ú. Dolní Ves u 
příslušného pracoviště katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, předem určenému 
zájemci za cenu stanovenou znaleckými posudky a "Smlouvou o spolupráci". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0530/R16/07 s c h v a l u j e  

 zřízení práv odpovídajících věcnému břemeni jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného Telefónica O2 Czech Republik a. s., se sídlem Olšanská 55/5, PSČ 
130 34 Praha 3, IČ 60193336, spočívajících v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě s uložením v 
části pozemků p. č. 505 a 506, ostatní plocha, k. ú. Vsetín, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou podzemního vedení veřejné komunikační sítě 
na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu ve výši 250,- Kč a 

 r u š í  

 usnesení č. 0498/R15/07 ze dne 16. 7. 2007, kterým rada schválila zřízení 
věcného břemene pro oprávněného Altissimo, s. r. o. IČ 26928388, se sídlem 
Boněcko I./264, 760 01 Zlín - Příluky spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: a) umístění části stavby horolezecké stěny na pozemku p. č. 1090/49, 
ostatní plocha v k.ú. Zlín, a to v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, b) vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek za účelem 



  R16/07 
 

 

6/18 

realizace, údržby a provozování umístěné stavby, na dobu existence stavby za 
jednorázovou náhradu ve výši 10.030,- Kč.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0531/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období 
březen - květen 2007 dle přílohy č. 0609-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0532/R16/07 s o u h l a s í  

 s Memorandem o vzájemné spolupráci v oblasti vodního hospodářství mezi 
Povodím Moravy, s. p., a Zlínským krajem dle přílohy č. 0606-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0533/R16/07 s c h v a l u j e  

 aktualizaci edičního plánu Zlínského kraje na rok 2007 dle přílohy č. 0612-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0534/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání komise veřejné zakázky s názvem "Komplexní dodávka TV 
pořadů s krajskou tématikou a jejich distribuce v kabelových rozvodech operátorů 
ve Zlínském kraji" dle příloh č. 0614-07-P01 až 0614-07-P03 a  

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nabídky, kterou předložil uchazeč J. D. Production, s. r. o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 46, PSČ 686 01,  IČ 255 92 939; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem J. D. Production, s. r. o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 46, PSČ 686 01,  IČ 255 92 939, dle přílohy 
č. 0614-07-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru tiskového předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
J. D. Production, s. r. o., dle přílohy č. 0614-07-P04, v termínu do 31. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0535/R16/07 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
služeb pro rok 2007 dle přílohy č. 0602-07-P01: 
a) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, 



  R16/07 
 

 

7/18 

b) Hrádek Fryšták, domov pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace, IČ 70850917; 
2. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkové organizace Hrádek Fryšták, IČ 70850917, dle přílohy č. 0602-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0536/R16/07 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 Plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Domova pro 
seniory Lukov, příspěvkové organizace, IČ 70850941, dle přílohy č. 0635-07-P02; 
2. změnu č. 1 Plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Poradny pro 
rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, 
dle přílohy č. 0635-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0537/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zrušení zařízení pro výkon pěstounské péče paní Hany Chrastinové, Zlínské 
paseky 820,  Zlín, začleněného do příspěvkové organizace Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, IČ 70850992, a 

 s c h v a l u j e  

 1. ukončení platnosti Dohody o právech a povinnostech pěstouna a zřizovatele při 
výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské péče paní Hany 
Chrastinové, Zlínské paseky 820, Zlín, ve znění přílohy č. 0593-07-P02; 
2. vyřazení majetku užívaného zařízením pro výkon pěstounské péče paní Hany 
Chrastinové, Zlínské paseky 820,  Zlín, z majetku Zlínského kraje dle přílohy č. 
0593-07-P03 formou odprodeje paní Haně Chrastinové za celkovou prodejní cenu 
3.300,- Kč, a 

 u k l á d á  

 ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 70850992, zajistit vyřazení přebytečného majetku schválenou 
formou v termínu do 31. 8. 2007 a 

 p o v ě ř u j e  

 uzavřením kupní smlouvy jménem zřizovatele ředitelku Poradny pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, v 
termínu do 31. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0538/R16/07 s o u h l a s í  

 1. se zněním Rozhodnutí č. 5 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 12/45 ve 
znění přílohy č. 0623-07-P01, 
2. se zněním Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 45/TA/13/5.1 ve znění přílohy č. 
0623-07-P02, 



  R16/07 
 

 

8/18 

3. se zněním Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 45/TA/13/5.2 ve znění přílohy č. 
0623-07-P03, a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0075/2007 dle přílohy č. 0623-07-P04; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0074/2007 dle přílohy č. 0623-07-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0539/R16/07 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, k posílení investičního 
fondu ve výši 100.000,- Kč dle přílohy č. 0636-07-P06 a 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
389/2/090/021/08/07 Slováckého muzea v Uherském Hradišti, p. o., IČ 00092126, 
Vybudování nouzového požárního schodiště a odvětrání výstavního sálu stálé 
expozice Slovácko v hlavní budově Slováckého muzea dle příloh č. 0636-07-P01 
až č. 0636-07-P03 v celkových nákladech 1,136.000,- Kč; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti p. o., IČ 00092126, ve znění přílohy č. 
0636-07-P04; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0076/2007 dle přílohy č. 0636-07-P05, a 

 p o v ě ř u j e  

 Slovácké muzeum v Uherském Hradišti p. o. výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti - vybudování 
nouzového požárního schodiště a odvětrání výstavního sálu stálé expozice 
Slovácko v hlavní budově Slováckého muzea", a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 
292.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje příspěvkové organizaci Slovácké muzeum 
v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na akci "Slovácké muzeum v Uherském 
Hradišti - vybudování nouzového požárního schodiště a odvětrání sálu stálé 
expozice Slovácko v hlavní budově Slováckého muzea". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0540/R16/07 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz o 8,495.000,- Kč na celkovou částku 
371,504.000,- Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle 
přílohy č. 0631-07-P01; 
2. závazný objem prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 108.000,- Kč pro 
Odborné učiliště a Praktickou školu  Zlín - Klečůvka, IČ 61716529,  dle přílohy č. 
0631-07-P02. 

 



  R16/07 
 

 

9/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0541/R16/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
381/2/150/148/07/07 Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský 
Brod, Vlčnovská 688, IČ 15527816, - Rekonstrukce povrchu hřiště DM, dle příloh 
č. 0633-07-P01 až č. 0633-07-P03 v celkových nákladech 659.000,- Kč; 
2. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, 
Vlčnovská 688, IČ 15527816, ve znění přílohy č. 0633-07-P04; 
3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
384/3/150/151/07/07 Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, Na Lindovce 1463, 
IČ 47934832, - Oprava bytových jader Domova mládeže, dle příloh č. 0633-07-P05 
až č. 0633-07-P07 v celkových nákladech 20,510.000,- Kč; 
4. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, Na Lindovce 1463, IČ 
47934832, ve znění přílohy č. 0633-07-P8; 
5. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Luhačovice, Masarykova 101, IČ 61715999, ve 
znění přílohy č. 0633-07-P9; 
6. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Uherské Hradiště, Mariánské nám. 125, IČ 
46254323, ve znění přílohy č. 0633-07-P10; 
7. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 2 příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Otrokovice, Školní 806, IČ 00839311, ve 
znění přílohy č. 0633-07-P11; 
8. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
368/2/150/140/05/07 Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, 
Velehradská 1527, IČ 60371790, - Rekonstrukce sociálního zařízení, dle příloh č. 
0633-07-P12 až č. 0633-07-P14 v celkových nákladech 1,042.000,- Kč; 
9. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, 
IČ 60371790, ve znění přílohy č. 0633-07-P15; 
10. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
373/2/150/143/06/07 Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, IČ 
60371684, - Řešení schodišťových bariér, dle příloh č. 0633-07-P16 až č. 0633-07-
P18 v celkových nákladech 884.000,- Kč; 
11. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, IČ 60371684, ve 
znění přílohy č. 0633-07-P19; 
12. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
382/2/150/149/07/07 Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 
Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570, IČ 00843547, - nákup staršího traktoru, 
dle příloh č. 0633-07-P20 až č. 0633-07-P22 v celkových nákladech 600.000,- Kč; 
13. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, 
nábř. Dukelských hrdinů 570, IČ 00843547, ve znění přílohy č. 0633-07-P23; 
14. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, IČ 00559105, ve znění 
přílohy č. 0633-07-P24; 
15. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 1 příspěvkové 
organizace Základní škola praktická a Základní škola speciální Otrokovice, 
Komenského 579 A, IČ 61716413, ve znění přílohy č. 0633-07-P25; 
16. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 2 příspěvkové 
organizace Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, Školní 822, IČ 46276327, ve znění 
přílohy č. 0633-07-P26; 
17. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 2 příspěvkové 
organizace Základní škola praktická Halenkov, Halenkov 25, IČ 70238944, ve 
znění přílohy č. 0633-07-P27; 



  R16/07 
 

 

10/18 

18. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 3 příspěvkové 
organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, Husova 146, IČ 
00843369, ve znění přílohy č. 0633-07-P28; 
19. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 3 příspěvkové 
organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, Koryčanské Paseky 1725, IČ 
00843393, ve znění přílohy č. 0633-07-P29; 
20. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2007 - změnu č. 5 příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola Zlín, tř. T. Bati 4187, IČ 00559482, ve znění 
přílohy č. 0633-07-P30, a 

 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, IČ 
60371790, k posílení investičního fondu ve výši 10.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0542/R16/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s uzavřením nájemní smlouvy  mezi Pozemkovým fondem České republiky, 
Praha 3, Husinecká 1024/11, IČ 45797072, a příspěvkovou organizací Zlínského 
kraje Základní školou při Dětském domově Vizovice, Masarykovo náměstí 420, IČ 
61716405, na dobu neurčitou, se stanoveným nájemným ve výši 100,- Kč ročně, 
dle přílohy č. 0627-07-P01; 
2. s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Základní školou 
Vizovice, Školní 790, IČ 49156683, a příspěvkovou organizací Zlínského kraje 
Základní školou při Dětském domově Vizovice, Masarykovo náměstí 420, IČ 
61716405, na dobu určitou do 30. 6. 2012,  se stanoveným nájemným ve výši 
40.000,- Kč ročně, dle přílohy č. 0627-07-P02; 
3. s uzavřením smlouvy o nájmu, kterou příspěvková organizace Zlínského kraje 
Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, IČ 00559105, pronajímá panu 
Armin Meinhard Stenger, na dobu jednoho roku, objekt bydlení č. p. 3723 na 
stavební parcele č. 4486/2 a pozemek č. 768/233, pro obec a k. ú. Zlín, zaps. na  
LV č. 4977, se stanoveným nájemným ve výši 100,- Kč měsíčně, dle přílohy č. 
0627-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0543/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odstoupení Josefa Valy, Vršky 479, Jablůnka, z funkce člena školské rady střední 
školy, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, 
IČ 00843491, a 

 j m e n u j e  

 Ing. Bc. Miroslava Trávníčka, Podlesí 4967, Zlín, členem školské rady střední 
školy, jejíž činnost vykonává Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, 
IČ 00843491, s účinností od 1. 9. 2007. 

 
 
 
 
 



  R16/07 
 

 

11/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0544/R16/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 příspěvkové 
organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle 
přílohy č. 0595-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0545/R16/07 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace Zdravotnická 
záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle přílohy č. 0592-07-P01, 
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady u 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, dle přílohy č. 0592-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0546/R16/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860: 
a) č. 386/3/110/095/07/07 k provedení díla: Silnice III/49724: Topolná - Bílovice, v 
celkových nákladech 14,697.000,- Kč, dle přílohy č. 0596-07-P02, 
b) č. 387/3/110/096/07/07 k provedení díla: Silnice III/4972: Zlín - Malenovice, ul. 
Švermova, opěrná zeď, v celkových nákladech 9,677.000,- Kč, dle přílohy č. 0596-
07-P04, 
c) č. 385/3/110/094/07/07 k provedení díla: Silnice III/4972: Hřivínův Újezd, most 
ev. č. 4972-4, silnice, v celkových nákladech 20,000.000,- Kč, dle přílohy č. 0596-
07-P06;  
2. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0596-07-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0547/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 plány investic na rok 2007 obchodních společností: 
1. Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o., dle přílohy č. 0598-07-P01, 
2. Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o., dle přílohy č. 0598-07-P02, 
3. Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o., dle přílohy č. 0598-07-P03, 
4. Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o., dle přílohy č. 0598-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0548/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o připravované investiční akci státní organizace Správa železniční 
dopravní cesty - Rekonstrukce mostu v km 5,929 trati Kunovice – Staré Město u 
Uherského Hradiště včetně požadavku na spoluúčast Zlínského kraje dle přílohy č. 
0597-07-P01 a 



  R16/07 
 

 

12/18 

 p o d p o r u j e  

 rekonstrukci mostu s cílem zvětšit podjezdovou výšku na normové parametry, 
přičemž výše finančního podílu Zlínského kraje bude dohodnuta po zpracování 
projektové dokumentace investiční akce, a 

 p o v ě ř u j e  

 Ing. Petra Hradeckého, člena Rady Zlínského kraje, k jednání s představiteli měst 
Staré Město, Uherské Hradiště a Kunovice o možnostech spolufinancování 
příspěvku Zlínského kraje z rozpočtů uvedených měst. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0549/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem „Naplnění datové základny Územně analytických podkladů Zlínského 
kraje„ dle přílohy č. P 01 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření Rámcové smlouvy o dílo pro naplnění datové základny Územně 
analytických podkladů Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností T – 
MAPY spol. s r.o., se sídlem Nezvalova 850, Hradec Králové, PSČ 500 03, IČ: 
47451084, dle přílohy P 02 a 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu předložit  Rámcovou 
smlouvu o dílo pro naplnění datové základny Územně analytických podkladů 
Zlínského kraje v termínu do 27. 8. 2007 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0550/R16/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 Plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007, příspěvkové 
organizace Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, dle přílohy č. 
0626-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0551/R16/07 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz a změnu závazného ukazatele příspěvkové 
organizace Slovácké muzeum Uherské Hradiště, IČ 00092126, o částku 215.000,- 
Kč na celkovou částku 17,285.000,- Kč dle přílohy č. 0624-07-P01. 

 
 
 
 



  R16/07 
 

 

13/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0552/R16/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 6 k Rámcové smlouvě č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 
2144/1, Praha 4 ve znění přílohy č. 0604-07-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše odsouhlasením zařazení subjektu mezi 
oprávněné osoby dle Rámcové smlouvy č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, formou kontrasignace 
formuláře "Souhlas s předáváním provozních údajů". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0553/R16/07 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 16. 7. 2007 č. 0516/R15/07 v bodě 1. písm. 
b), kterým rada schválila uzavření smlouvy o podnájmu mezi Zlínským krajem a 
Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 0564-
07-P02, a 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o podnájmu mezi Zlínským krajem a Energetickou agenturou 
Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle příloh č. 0603-07-P01 a č. 0603-07-P05; 
2. uzavření kupní smlouvy mezi  Zlínským krajem a Českou republikou - Českou 
správou sociálního zabezpečení, Krajskou správou sociálního zabezpečení pro 
Zlínský kraj, IČ 00006963, dle příloh č. 0603-07-P02 a č. 0603-07-P06; 
3. uzavření  smlouvy o výpůjčce nebytových prostor a movitých věcí mezi Zlínským 
krajem a Rally Zlín, spol. s r. o., IČ 46965564, dle příloh č. 0603-07-P03, č. 0603-
07-P07 až č. 0603-07-P09; 
4. uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor mezi Zlínským krajem a Barum 
Continental spol. s r. o., IČ 45788235, dle přílohy č. 0603-07-P04 a č. 0603-07-
P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0554/R16/07 s c h v a l u j e  

 uzavření servisních smluv na kopírovací techniku mezi Zlínským krajem a 
společností IMPROMAT CZ spol. s r. o., Praha 4, U Hellady 697/4, PSČ 140 00, IČ 
48117820, dle příloh č. 0600-07-P01 až č. 0600-07-P5. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0555/R16/07 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 9. 2007: 
1. Mgr. Janu Trčkovi, řediteli Gymnázia Fr. Palackého Valašské Meziříčí, IČ 
843369, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0630-07-P01; 



  R16/07 
 

 

14/18 

2. Ing. Zdislavě Svobodové, ředitelce Střední odborné školy a Gymnázia Staré 
Město, IČ 60371790, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0630-07-
P02; 
3. Mgr. Martině Hniličkové, ředitelce Základní umělecké školy Zlín, IČ 838926, plat 
dle platového výměru předloženého v příloze č. 0630-07-P03; 
4. Emílii Šimordové, ředitelce Základní umělecké školy Hulín, IČ 63458641, plat 
dle platového výměru předloženého v příloze č. 0630-07-P04; 
5. PhDr. Ivo Frolcovi, řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové 
organizace, IČ 00092126, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0630-07-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0556/R16/07 s t a n o v u j e  

 počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského 
kraje na 457 zaměstnanců, s účinností od 1. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0557/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o kontrolní činnosti Zlínského kraje za 1. pololetí 2007 dle přílohy č. 0615-
07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0558/R16/07 v y j a d ř u j e  p o d p o r u  

 zákonodárné iniciativě Libereckého kraje ke změně zákona č. 6/2002 Sb., o 
soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů uvedené v příloze č. 0625-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0559/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem "Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve Zlíně" dle přílohy č. 
0621-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči Zlínstav, a. s. Zlín, se sídlem Zlín, Bartošova 
5532, PSČ 760 01, IČ 00530808; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Zlínstav, a. s. Zlín, se sídlem Zlín, 
Bartošova 5532, PSČ 760 01, IČ 00530808, dle přílohy 0621-07-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 



  R16/07 
 

 

15/18 

souvisejících s ukončením veřejné zakázky s názvem Krajské středisko 
zdravotnické záchranné služby ve Zlíně,  plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle mandátní smlouvy č. 
1722/2007, v termínu do 3. 12. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve Zlíně" s vybraným 
uchazečem Zlínstav, a. s. Zlín, se sídlem Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, IČ 
00530808, dle přílohy č. 0621-07-P02 v termínu do 3. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0560/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: Technický dozor investora 
stavby na akci "Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve Zlíně" dle 
přílohy č. 0617-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči AIP, spol. s r. o., IČ 46902481, se sídlem 
Zarámí 4463, 760 01 Zlín; 
2. uzavření mandátní smlouvy s uchazečem AIP, spol. s r. o., IČ 46902481, se 
sídlem Zarámí 4463, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0617-07-P02 a 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy  společnost AIP, spol. s r. o., IČ 46902481, se 
sídlem Zarámí 4463, 760 01 Zlín, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
technického dozoru investora stavby  "Krajské středisko zdravotnické záchranné 
služby ve Zlíně", dle plné moci ve znění přílohy č. 0617-07-P03 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Technický dozor investora stavby - Krajské středisko zdravotnické záchranné 
služby ve Zlíně" s vybraným uchazečem AIP, spol. s r. o., IČ 46902481, se sídlem 
Zarámí 4463, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0617-07-P02 v termínu do 30. 9. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu plnou moc společnosti AIP, spol. 
s r. o., IČ 46902481, se sídlem Zarámí 4463, 760 01 Zlín, na právní úkony spojené 
s přípravou a realizací stavby „Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve 
Zlíně“ v termínu do 25. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0561/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem "Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - "Onkologické centrum" - 
dodávka stavby" dle přílohy č. 0622-07-P01; 
2. zápis z mimořádného zasedání představenstva Krajské nemocnice T. Bati a. s. 
ze dne 1. 8. 2007 dle přílohy č. 0622-07-P06 a 
 



  R16/07 
 

 

16/18 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
142/3/170/022/08/04 - 02/07/07 Krajská nemocnice  T. Bati a. s.  Zlín - "Stavba 
onkologického centra", o celkových nákladech stavby 184,264.000,- Kč dle přílohy 
č. 0622-07-P03; 
2. přidělení veřejné zakázky uchazeči MANAG, a. s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, 
PSČ 760 01, IČ 47906898; 
3. uzavření smlouvy o dílo na dodávku stavby s uchazečem MANAG, a. s., se 
sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, IČ 47906898, dle přílohy č. 0622-07-P02 a 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce: "Krajská nemocnice  T. Bati a. s.  Zlín - Stavba 
onkologického centra" dle přílohy č. 0622-07-P03 a  

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve 
Zlíně - Onkologické centrum"  plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy č. 1713/2007, v 
termínu do 3. 12. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum"  s vybraným 
uchazečem MANAG, a. s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, IČ 47906898, 
dle přílohy č. 0622-07-P02 v termínu do 3. 12. 2007; 
 
3. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví koordinaci výběrového řízení 
a dodávky zdravotnické technologie s harmonogramem realizace akce "Krajská 
nemocnice T. Bati a. s.  Zlín -  Stavba onkologického centra" do 31. 5. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0562/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: Technický dozor investora 
na akci "Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum" dle 
přílohy č. 0618-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči S - Invest  CZ s. r. o., IČ 25526171, se 
sídlem Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno; 
2. uzavření mandátní smlouvy s uchazečem S - Invest  CZ s. r. o., IČ 25526171, 
se sídlem Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, dle přílohy č. 0618-07-P02 a 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost S-Invest CZ s. r. o., IČ 25526171, se 
sídlem Kaštanová  496/123a, 620 00 Brno, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon technického dozoru investora stavby  "Krajská nemocnice T. Bati a. s. Zlín - 
Onkologické centrum", dle plné moci ve znění přílohy č. 0618-07-P03 a 



  R16/07 
 

 

17/18 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Technický dozor investora stavby - Krajská nemocnice T. Bati a. s. Zlín -
Onkologické centrum“ s vybraným uchazečem S - Invest CZ s. r. o., IČ 25526171, 
se sídlem Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, dle přílohy č. 0618-07-P02 v termínu 
do 30. 9. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu plnou moc společnosti  S - Invest 
CZ s. r. o., IČ 25526171, se sídlem Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, na právní 
úkony spojené s přípravou a realizací stavby „Krajská nemocnice T. Bati a. s. Zlín - 
Onkologické centrum“ v termínu do 27. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0563/R16/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Kroměřížská nemocnice a. s. - stavební úpravy 
2. NP východního křídla objektu A" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve 
znění příloh č. 0616-07-P02 až č. 0616-07-P09 a  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Bc. 
David Neulinger, a náhradníky Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina 
Hromečková DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Jan Vrbka; 
3. hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, Vojtěch Jurčík, MVDr. Stanislav Mišák, 
Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, a náhradníky Ing. Bronislav Fuksa, Ing. Petr 
Hradecký, Bc. David Neulinger, Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík a 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Kroměřížská nemocnice a. s. – stavební úpravy 2. NP 
východního křídla objektu A" podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0616-
07-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce "Kroměřížská nemocnice a. s. – stavební úpravy 2. NP východního křídla 
objektu A" k podpisu v termínu do 17. 8. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "Kroměřížská nemocnice a. s. – stavební úpravy 2. NP 
východního křídla objektu A" Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v termínu do 17. 
12. 2007. 

 
 
 
 



  R16/07 
 

 

18/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0564/R16/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: Technický dozor investora 
stavby "Uherskohradišťská nemocnice - Stavební úpravy PGO" dle přílohy č. 0619-
07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči INVESTA UH, s. r. o., IČ 26250942, se 
sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště; 
2. uzavření mandátní smlouvy s uchazečem INVESTA UH, s. r. o., IČ 26250942, 
se sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0619-07-P02 a 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost INVESTA UH, s. r. o., IČ 26250942, se 
sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon technického dozoru investora stavby  "Uherskohradišťská nemocnice - 
Stavební úpravy PGO", dle plné moci ve znění přílohy č. 0619-07-P03 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Technický dozor investora stavby - Uherskohradišťská nemocnice - Stavební 
úpravy PGO" s vybraným uchazečem INVESTA UH, s. r. o., IČ 26250942, se 
sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0619-07-P02 v termínu 
do 30. 9. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu plnou moc společnosti INVESTA 
UH, s. r. o., IČ 26250942, se sídlem Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště, na 
právní úkony spojené s přípravou a realizací stavby „Uherskohradišťská 
nemocnice - Stavební úpravy PGO“ v termínu do 25. 8. 2007. 

 
 
 
 
Zlín 13. 8. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r 
statutární náměstek hejtmana 

 


